
Poesie. Scelte e tradotte con
testo greco a fronte da
Costantino Nikas
Read More
SKU: 12586
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Katsighiannis Christoseditore: Istituto
universitario orientaleluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1991

Product Description
VI, 137 p. ; 24 cm. Brossura. Dedica e firma autografa del poeta brossura Molto buono (Very
Good) (12586)

Catologo Libreria Viborada
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Pio II e la cultura del suo tempo.
Atti del convegno internazionale
- 1989
Read More
SKU: 10296
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Rotondi Secchi Tarugi Luisa a cura dieditore:
Guerini e Associatiluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 393. Brossura editoriale con titolo al dorso e al piatto anteriore. Testi in italiano,
inglese e francese. Lievi abrasioni ai piatti brossura Buono (Good) (10296)

Catologo Libreria Viborada
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La religiosità nella preistoria
Read More
SKU: 8088
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Fiorenzo Facchini, Marija Gimbutas, Janusz K.
Kozlowski, Bernard Vandermeerscheditore: Jaca Book
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
112 p. : illustrazioni nel testo ; 23 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (8088)

Catologo Libreria Viborada
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La politica estera di una media
potenza. L'Italia dall'Unita ad
oggi
Read More
SKU: 622
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Santoro Carlo Mariaeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 351. Brossura. Studi e ricerche, 287 brossura Buono (Good) (622)

Catologo Libreria Viborada
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La fine dell'ideologia. Il declino
delle idee politiche dagli anni
Cinquanta a oggi
Read More
SKU: 64
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Daniel Belleditore: Sugarco Edizioniluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 510. Brossura editoriale. Traduzione di Savino D'Amico. Volume numero 136 della
collana Argomenti. brossura Buono (Good) (64)

Catologo Libreria Viborada
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Varia papyrologica.
Read More
SKU: 1996
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: F. Decleva Caizzi, M. S. Funghi, M. Gigante, F.
Lasserre, A. Santonieditore: Olschkiluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 135. Brossura. Tavole anche ripiegate fuori testo. Studi Accademia toscana di scienze e
lettere La Colombaria 108 brossura Buono (Good) (1996)

Catologo Libreria Viborada
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La cultura postmoderna.
Conseguenze socio-culturali
dello sviluppo tecnico
Read More
SKU: 1949
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Peter Koslowskieditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 16, pp. 304. Brossura. Verifiche e progetti 9 brossura Buono (Good) (1949)

Catologo Libreria Viborada
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Campi, forze e particelle
Read More
SKU: 1319
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: A cura di Luciano Maianieditore: Le Scienze
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 271. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Buono (Good) (1319)

Catologo Libreria Viborada
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Il Potere. Storia naturale del suo
sviluppo
Read More
SKU: 45
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: De Jouvenel Bertrandeditore: SugarColuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8 pp. 463. Brossura. Ottima copia brossura Buono (Good) (45)

Le vite de' più eccellenti
architetti, pittori, et scultori
italiani, da Cimabue insino a'
tempi nostri. Nell'edizione per i
tipi di Lorenzo Torrentino,
Firenze 1550. 2 volumi in
custodia
Read More
SKU: 8212

Catologo Libreria Viborada
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Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Vasari Giorgioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1991

Product Description
2 volumi in 8, LXII, 1029 pagine complessive, in custodia. Piccola pieghetta alla copertina del
volume 1, uno strappetto restaurato alla custodia, ma stato di conservazione molto buono (vedi
foto) brossura Molto buono (Very Good) (8212)

Rossellini, India 1957
Read More
SKU: 6715
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: par Adriano Apraeditore: Cinecitta
internationalluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1991

Product Description
102 pagine in gran parte illustrate, 30x25 cm. Brossura. Lingua francese brossura Molto buono
(Very Good) (6715)

Catologo Libreria Viborada
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Gramsci Togliatti Stalin
Read More
SKU: 17540
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Fiori Giuseppeeditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 224 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(17540)

Catologo Libreria Viborada
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